TỈNH ĐOÀN HẬU GIANG

BCH ÑOAØN TRÖÔØNG ÑH VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN
***
Số: 33 /ĐTr-ĐHVTT
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Hậu Giang, ngày 01 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc xét cấp học bổng “Lương Định Của”
Hội Khuyến học tỉnh Sóc Trăng, năm học 2018 – 2019

Kính gửi:
- BCH, BCS Chi đoàn sinh viên;

- BCH, BCN Chi hội sinh viên;

- Đoàn viên,  sinh viên Trường ĐH Võ Trường Toản.

Theo tinh thần Công văn số 154/CV-HKH ngày 13/11/2018 của Hội khuyến học tỉnh Sóc Trăng về việc cấp học bổng “Lương Định Của” năm học 2018 – 2019. Nay Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Võ Trường Toản thông báo đến toàn thể Đoàn viên, sinh viên đang theo học tại Trường chương trình học bổng như sau:

1. Đối tượng và điều kiện xét chọn cấp học bổng:
- Là sinh viên đang theo học hệ chính qui tại Trường Đại học Võ Trường Toản, có hộ khẩu thường trú thuộc tỉnh Sóc Trăng.
- Thuộc các đối tượng sau: khuyết tật, mồ côi, bệnh hiểm nghèo; sinh viên có hoàn cảnh khó khăn, có ý chí vượt qua hoàn cảnh nghèo khó bằng chính con đường học tập của mình.
- Kết quả năm học 2017 – 2018, đạt học lực từ khá trở lên và hạnh kiểm tốt.
- Ưu tiên những sinh viên đã nhận học bổng “Lương Định Của” năm học 2017 – 2018 nhưng thành tích học tập phải đạt học lực từ khá trở lên và hạnh kiểm tốt

2. Số lượng và giá trị học bổng:
- Số lượng: 10 suất.
- Mỗi suất học bổng có giá trị 3.000.000 VNĐ (ba triệu đồng).
3. Hồ sơ đề nghị xét học bổng gồm:
- Đơn xin cấp học bổng (theo mẫu);

- Bảng điểm năm học 2017 – 2018 (có xác nhận của trường);

- Photo bằng khen, giấy khen (nếu có);

- Photo sổ hộ nghèo hoặc giấy xác nhận gia đình khó khăn.
Tất cả giấy tờ cho vào túi đựng hồ sơ, bìa hồ sơ ghi rõ HỒ SƠ XÉT HỌC BỔNG “LƯƠNG ĐỊNH CỦA” NĂM HỌC 2018 – 2019, thông tin liên hệ (Họ tên, MSSV, Lớp, E-mail, số điện thoại).
4. Thời gian và địa điểm nộp Hồ sơ:
Sinh viên nộp hồ sơ trực tiếp cho Cô Phan Thị Hà - Phó Bí thư tại Thư viện –Tầng 2 Khu Hành chính đến hết ngày 20/12/2018.
Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các Chi đoàn, Chi hội sinh viên và Đoàn viên sinh viên thực hiện nghiêm túc tinh thần thông báo này./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

(đã ký)
Lý Huỳnh

2